Coordonnées des membres du Conseil communal

Noms et prénoms

Adresses

Tél

GSM

E-MAIL

Daerden Frédéric Bourgmestre Rue Richard Heintz, 67/31 04/240.02.70 0478/18.36.18 deputedaerden@hotmail.com
PS 4040 Herstal

lanieri Franco Echevin Rue Pierre Henrard, 4 P.04/240.60.25 0475/74.71.76 franco.ianieri@skynet.be
PS 4040 Herstal B.04/264.91.79

Lefebvre Jean-Louis Echevin Rue Large Voie, 35 P. 04/264.58.01 0477/74.20.43 lefebvre.jean-louis@herstal.be
PS 4040 Herstal

Namotte André Echevin Rue Petite Foxhalle, 78 P.04/248.12.08 0498/08.02.32 Andre.namotte@herstal.be
EPH 4040 Herstal B.04/240.11.41

Thomsin Isabelle Echevine Rue Provinciale, 104 04/278.40.87 0477/79.11.85 isabellethomsin@skynet.be
PS 4042 Herstal/Liers

Ochendzan Stéphane |Echevin Clos des Cobtiresses, 8 0496/69.48.25 ochendzanstephane@hotmail.com
PS 4041 Herstal/Vottem

Willems Thierry Echevin Esplanade de la Paix, 6/32 0477/49.89.15 thierrywillems@live.be
PS 4040 Herstal

Laverdeur Christian

Président du CPAS
PS

Chaussée Brunehault, 498
4041 Herstal/Vottem

B.04/362.71.89
04/264.44.10

0495/82.23.50

christian.laverdeur@publilink.be
christian.laverdeur@gmail.com

Campstein Léon Conseiller Rue Masuy, 22 P.04/278.46.49 0477/49.55.13 leon.campstien@provincedeliege.be
Egésident 4041 Herstal/Milmort
Lhoest Victor Conseiller Rue Lecharlier, 51 0495/40.05.90 victor.lhoest10@gmail.com
PS 4041 Herstal/Vottem
Weytjens Norbert Conseiller Chaussée Brunehault, 698 P.04/264.54.04 0496/85.32.37 Norbert.weytiens@skynet.be
EPH 4042 Herstal/Liers
Moscufo Nadia Conseillere Esplanade de la Paix, 6/56 SP.04/248.85.87 0486/79.70.94 nadia.moscufo@gmail.com
PTB+ 4040 Herstal
Vandepaer Johan Conseiller rue En Bois, 30 P.04/264.50.57 0477/64.66.52 Johan.vandepaer@mplp.be
PTB+ 4040 Herstal B.04/264.73.33 Fax 04/264.80.50 Johanvandepaer@hotmail.com
SP.04/248.85.87
Crepin Albert Conseiller Rue Sur les Thiers, 318 P.04/264.81.65 0495/24.82.20 acrepin@skynet.be
PS 4040 Herstal albert.crepin@hauts-sarts.be
Vandenbergh Conseillére Rue Jean Vercheval, 14 P.04/248.20.90 0498/42.24.34 m.neven.b.vandenbergh@skynet.be
Bernadette MR 4040 Herstal Bernie.vdb@skynet.be
Maus Jennifer Conseillere rue Gaillard Cheval, 154 B.04/221.65.41 0496/08.14.04 Jennifer.maus@skynet.be
MR 4041 Herstal/Vottem
Merola Fabrice Conseiller Rue Emile Muraille, 45 04/264.22.63 0498/81.30.64 famerol@hotmail.com
EPH 4040 Herstal
Jossaar David Conseiller Rue de la Roche, 64 P 04/264.76.56 0472/52.23.93 d.jossaar.avocat@gmail.com
MR 4040 Herstal B 04/264.29.88 B Fax 04/264.59.88 D.JOSSAAR@avocat.be
Cetin Nermin Conseillere Rue du Trois Juin, 214/0022 0496/44.24.54 nermincetin13@gmail.com
PS 4040 Herstal
Mazuy Fabrice Conseiller Rue Voie de Béche, 26 0495/20.06.85 f.mazuy@yahoo.fr
PS 4041 Herstal/Milmort




Thonard Arnaud Conseiller Place Jean Jaurés, 3/0067 0497/79.12.09 arnaud.thonard@gmail.com
PS 4040 Herstal
Bohet Philippe Conseiller Rue du Bouxthay, 98 04/264.19.19 0475/24.70.28 bohetfils@hotmail.com
EPH 4041 Herstal/Vottem Fax 04/248.01.18
Spagnoletti Sara Conseillere Rue Visé Voie, 600 04/264.99.34 0497/91.11.81 sara_spagnoletti@hotmail.com
PS 4041 Vottem
Jadot Eric Conseiller Rue de Liege, 172 0496/29.17.97 jadoteric@gmail.com
Indépendant 4041 Herstal/Vottem
Dislins Chantal Conseillére Rue Hubert Defawes, 39 0479/35.09.14 dislinschantal@gmail.com
PS 4040 Herstal
Schoonbroodt Chantal | Conseillére Rue Haute Préalle, 192 0471/43.39.69 schoonbroodt.c@hotmail.com
PS 4040 Herstal
Timmermans Conseillére Clos du Bois de Pontisse, 7 04/264.64.71 0471/11.23.41 christelletimmermans@gmail.com
Christelle PS 4040 Herstal
Gonzalez Garcia Conseiller Rue de la Malgagnée, 91 0496/41.71.99 gonzi@skynet.be
Michaél PS 4040 Herstal
Croisier Adrien Conseiller Place Coronmeuse, 8/42 04/248.31.68 0494/85.72.98 A.CROISIER@AVOCAT.BE
MR 4040 Herstal Fax 04/220.51.76
Gérard Annick Conseillere Rue Christophe, 37 0496/40.98.95 ANNICKGERARD1965@GMAIL.COM
PTB+ 4040 Herstal
Lemeunier Cédric Conseiller Rue Jolet, 56 0471/38.63.09 cedric.lemeunier@gmail.com
PS 4040 Herstal
Podorieszach Claudio | Conseiller Rue de 'Aunaie, 62 04/248.11.05 0476/64.63.49 claude.podo@skynet.be
PS 4040 Herstal claude.podorieszach@fnherstal.com
Liradelfo Julien Conseiller Rue Emile Muraille, 286 0491/64.00.54 Julien.liradelfo@gmail.com
PTB 4040 Herstal




